Business Standard NEW DELHI | FRIDAY, 8 SEPTEMBER 2017

IN THE MATTER OF ARBITRATION BETWEEN

SREI EQUIPMENT FINANCE LTD.

AND

Hakam Singh AGREEMENT NO. 70081 dated 30th September, 2014

Pursuant to the direction given by the Ld. Arbitrator Ms. Dolon Dasgupta, Advocate on 9.8.2017, Notice is hereby given to Hakam Singh, Residing At-Village H.No. 168, Sanjay Colony Bhati Mines Delhi, New Delhi, Delhi- 110074, India, that the Arbitration Proceedings in the above matter shall be held on 22.9.2017at 5 p.m. at At 7, Red Cross Place, Room no.3,3rd Floor, Kolkata - 700001, when

Deep Singh S/o Sh. Ganpat Singh co land & building, struc installations, etc i.e. situated at H-1-1382, RHCO Industrial Area, Phase-V, Rampur Mundana, Bhiwadi, District-Alwar, Rajasthan-301019. Admeasuring about 500 Sq. Meters. Bounded by: East; Plot No: H-1-1383, West: Plot No: H-1-1381, North: Other Land, South: Road Date: 04.09.2017, Place: Alwar

IN THE MATTER OF ARBITRATION BETWEEN

SREI EQUIPMENT FINANCE LTD.

AND

Rahul AGREEMENT NO. 84221 dated 4th May, 2015

Pursuant to the direction given by the Ld. Arbitrator Ms. DolonDasgupta, Advocate on 9.8.2017, Notice is hereby given to Rahul, Resident of 24, Murshadapur Dankaur G.B Nagar, Goutam Budh Nagar Nodia, Uttar Pradesh- 201309, India, that the Arbitration Proceedings in the above matter shall be held on 22.9.2017at 5 p.m. at At 7, Red Cross Place, Room no.3,3rd Floor, Kolkata - 700001, when

Authorised Officer, Punjab National Bank

ELDECO HOUSING AND INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office: S-16, Second Floor, Eldeco Station 1, Site No 1, Sector 12, Faridabad, Haryana - 121 007, E-mail id: eldeco@eldecohousing.co.in Website: www.eldecogroup.com, Ph. No.: 0522-4039999; Fax: 0522-4039900 CIN: L45202HR1985PLC044265

NOTICE

Notice is hereby given, pursuant to Regulation 29 and Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the meeting of Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Thursday, 14th day of September, 2017 at 201-212, Splendor Forum, 2nd Floor, Jasola Distrcit Centre, Near Apollo Hospital, New Delhi-110025 interalia to consider and approve the Unaudited Financial Results for Quarter ended 30th June 2017.

Further the details will be available on the website of the Company i.e. http://www.eldecogroup.com/aboutus/eldeco-group/eldeco-housing-industries-ltd as well as on the website of the stock exchange i.e. http://www.bseindia.com.

> By the order of the Board For Eldeco Housing and Industries Limited Sd/-

Date: 07/09/2017 Place: Delhi

Chandni Vij Company Secretary

सार्वजनिक सूचना

सर्वनाधारण को सूचित किया जाता है कि ग्राम मामूरा में उप जिलाधिकारी दादरी, गौतमबुद्धनगर से प्राप्त वारिसान प्रमाण पत्र के अनुसार निम्न प्रकार मृतक के स्थान पर उनके वारिसानों के नाम दर्ज किये जाने प्रस्ताबित है-

क्रम संख्या	अधिग्रहीत भूमि के ग्राम का नाम	खसरा संख्या	मृतक कारतकार का नाम व पता	वारिसानों का नाम	मृतक से सम्बन्ध	अन्य विवरण
1	सस्तमपुर	स्व० श्री एम०सी० चौहान उर्फ मामराज सिंह निवासी ग्राम मामूरा परगना व तहसील दादरी जिला गीतमबुद्ध नगर।	श्री जगबीर सिंह चौहान श्रीमती कमलेश चौहान	पुत्र पुत्री	विवाहित	
			मामूरा परगना व तहसील	श्रीमती ब्रजेश चौहान	पुत्री	विवाहित
				श्रीमती उपा चौहान	पुत्री	विवाहित
				श्रीमती कुसुम	पुत्री	विवाहित
2	रब्पुरा	272		श्रीमती नीलम	पुत्री	विवाहित

उपरोक्त वारिसानों के संबंध में यदि किसी को कोई आपत्ति हो तो प्रकाशन की तिथि से 15 दिन के अन्दर अपनी आपत्ति प्राविकरण कार्यालय में दर्ज कराने का कष्ट करें, अन्यथा नियमानुसार प्राविकरण अमिलेखां में मृतक के स्थान पर इनके वारिसानों का नाम 07 प्रतिशत आबादी मूखण्ड व 64.7 प्रतिशत अतिरिक्त प्रतिकर संबंधी अमिलेखां में दर्ज करा दिया जायेगा।

तहसीलदार यमुना एक्सप्रेसवे प्राधिकरण

OPTIEMUS INFRACOM LIMITED

Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under section 13(2) read with rule 8 &9 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, issued a demand notice dated June 19, 2017 calling upon the borrower & co-borrower/Guarantors i.e.1. Aseem Vohra, D-896, New Friends Colony, New Delhi-110065,2. Geeta Vohra, D-896, New Friends Colony, New Delhi-110065to repay the amount mentioned in the notice being Rs. 2,73,29,942.00(Two Crores Seventy Three Lakhs Twenty Nine Thousand Nine Hundred and Forty two only)alongwithinterest plus penal interest charges, costs etc. within 60 days from the date of the said notice.

The borrower, having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower, in particular and the public, in general, that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under section 13(4) of the said Act read with rule 9 of the said Rules on this 4thday of September 2017.

The borrower, in particular, and the public, in general, are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the Tata Capital Financial Services Ltd, for an amount of Rs. 2,73,29,942.00(Two Crores Seventy Three Lakhs Twenty Nine Thousand Nine Hundred and Forty two only)alongwith interest thereon and penal interest, charges, costs etc. from June 17,2017

DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTY

All that plot of Land being the residential Plot No.896 in Block D in the layout plan of New Friends Colony, New Delhi and measuring 296.20 Sq. yards with Ground Floor of building bounded by (more fully described in sale deed dated April 7,1994 and document No :1177, in Addl book No.1, Volume No.705, on pages 119 to 121 in the office of sub registrar office, New Delhi) bounded by :North by: Lane, East: Road, West: Plot No. 895, South: Road.

(Ajay Pandey) Authorised officer. TATA CAPITAL FINANCIAL SERVICES LTD

Place: New Delhi. 7th Floor Videocon Tower, Jhandelwalan Extension. Date: 04-09-2017 New Delhi -110055 India Mob. 91 9250 009963

OTTO I POTTO

(कॉरपोरेट दिवाला प्रस्ताव प्रक्रिया के अधीन कंपनी) CIN:- L27230HR1988PLC030333

प्लॉट नं. 18, इंडस्ट्रियल एस्टेंट, रोजका मियो, सोहना, जिला, मेवात, हरियाणा 122003 दूरभाष : 91-124-2362456, फेक्स सं. 91-124-2362454

ई-मेलः investors.relation@amtek.com, वेदः www.amtek.com

ई-वोटिंग जानकारी एवं वहीं बंद रहने की सूचना

1 एतदद्वारा सूचना दी जाती है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की घारा 108 तथा कंपनी (प्रवंधन एवं प्रशासन) नियम 2014 के नियम 20(3) (v) के अनुसार कंपनी के सदस्यों की वार्षिक साधारण बैठक ("एजीएम") शुक्रवार, 29 सितम्बर, 2017 को सुबह 9,30 बजे प्लॉट नं. 16. इंडस्ट्रियल एस्टेट, रोजका-मियो, सोहना, मेवात-नुह, हरियाणा-122003 में आयोजित होगी।

2. वार्षिक साधारण बैठक की सूचना सभी सदस्यों को उनके पंजीकृत पते पर अनुमत प्रारूप में भेज दी गई है। एजीएम की सुधना प्रेषित करने का कार्य 04 सितम्बर, 2017 को सम्पूर्ण कर लिया गया है तथा यह कंपनी की वेबसाइट www.amtek.com पर भी उपलब्ध है।

3. अंतिम तारीख यानी 22 सितम्बर, 2017 को भौतिक प्रारूप अथवा डिमेंटरलाइज्ड (अभौतिक) प्रारूप में शेयर धारण रखने वाले सदस्यगण एजीएम स्थल से दूर अन्य किसी भी स्थान ('रिमोट ई-वोटिंग') से सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज लिमिटेड ('सीडीएसएल') की इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली के जरिए एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवसायिक पहलुओं पर इलेक्ट्रॉनिक तरीके से अपने वोट डाल सकते हैं। सभी सदस्यों को सचित किया जाता है कि :

i. एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवसायिक मुद्दों को इलेक्ट्रॉनिक विधि द्वारा बोटिंग के जरिए निष्पादित किया जा सकता है।

ii. रिमोट ई-वोटिंग मंगलवार, 26 सितम्बर, 2017 (सुबह 9,00 बजे भामास) शुरू होगी।

iii. रिमोट ई-वोर्टिंग बृहस्पतिवार, 28 सितम्बर, 2017 (अपराहन 5.00 वर्ज भामास)

iv. एजीएम में अथवा इलेक्ट्रॉनिक विधि द्वारा वोट डालने के लिए पात्रता सुनिश्चित करने की अंतिम तारीख 22 सितम्बर, 2017 है।

v. 28 सितम्बर, 2017 को अपराहन 5.00 वजे भामास के उपरांत इलेक्ट्रॉनिक विधि द्वारा ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी।

vi. कोई भी व्यक्ति जो एजीएम की सूचना भेजने के बाद कंपनी का सदस्य बनते हैं एवं अंतिम तारीख यानी 22 सितम्बर, 2017 को शेयर घारण रखते हैं, ये beetalrta@gmail.com अथवा helpdesk.evoting@cdslindia.com पर अनुरोध भेज कर यूजर आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं। अगर कोई व्यक्ति ई-वोटिंग के लिए पहले से ही सीडीएसएल के साथ पंजीकृत हैं, तो वे वोट डालने के लिए अपने वर्तमान यूजर आईडी एवं पासवर्ड का इस्तेमाल

vii, सदस्यगण ध्यान दें कि : क) सीडीएसएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग का प्रारूप 28 सितम्बर, 2017 को अपराहन 5.00 बजे भामास के उपरांत निशक्त कर दिया जाएगा तथा सदस्य द्वारा प्रस्ताव पर एक बार वोट डाले जाने के उपरांत उन्हें उसमें बदलाव करने की अनुमति नहीं दी जाएगी, ख) एजीएम में बैलट ऐपर के जरिए वोट झलने की सुविधा मुहेया कराई जाएगी म) एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग के जरिए वोट डाल चुके सदस्यगण एजीएम में भी उपस्थित हो सकते हैं परंतु वे दोबारा वोट डालने के अधिकृत नहीं होंगे; तथा घ) कोई भी व्यक्ति जिनका नाम अंतिम तारीख को सदस्यों के रजिस्टर अथवा डिपॉजिटरी द्वारा रखरखाव किए जाने वाले लाभभोगी स्वत्वाचारी के रजिस्टर में दर्ज हैं सिर्फ वही व्यक्ति रिमोट ई-वोर्टिंग के साथ एजीएम में पोलिंग पेपर द्वारा अपने मताधिकार का प्रयोग कर पाएंगे।

viii. एजीएम की सुचना कंपनी की वेबसाइट www.amtek.com एवं सीडीएसएल की वेबसाइट www.evotingindia.com पर भी सपलब्ध है।

ix. ई-वॉटिंग से संबंधित किसी भी तरह के अनुसंधान अथवा शिकायत रहने पर सदस्यगण www.evotingindia.com पर सदस्यों के लिए ई-वोटिंग यूजर मैनुअल तथा क्रिक्वेंटली आस्वड ववैद्रचन्स ("एफएक्यू") देख सकते है अथवा helpdesk.evoting @cdslindia.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 29(1)(a) of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that the Meeting of the Board of Directors of the Company, will be held on Thursday, 14th September, 2017interalia to consider and approve the Unaudited Financial Results for the quarter ended on 30th June, 2017.

> By Order of the Board OptiemusInfracom Limited

Sd/-Vikas Chandra

Place: New Delhi Date: September 7, 2017 Company Secretary & Compliance Officer M. No. 22263

BELDECO

एल्डिको हाउसिंग एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड पंजी. कार्यालय : गॉप नं. 16, दूसरी मंजिल, एल्डेको स्टेशन 1, साइट नं. 1, सेक्टर 12, फरीदाबाद, ह्रियाणा-121007 ई-मेलः eldeco@eldecohousing.co.in वेबसाइट:www.eldecogroup.com फोन नं.: 0522-4039999; फेक्स नं.: 0522-4039900 CIN: L45202HR1985PLC044265

एतदहारा सूचित किया जाता है, भारतीय प्रतिभृति और विनिमय बोर्ड (सूचीबद्ध देयताएं और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 29 के साथ और विनियम, 47 के प्रावधानों के अनुपालन में कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक गुरूवार, 14 सितंबर, 2017 को 201-212, स्प्लेंडर फोरम, द्वितीय तल, जसोला डिस्ट्रिक्ट सेंटर, अपोलो अस्पताल के पास, नई दिल्ली- 110025 में आयोजित की जाएगी जिसमें, अन्य विषयों के साथ ही 30 जून, 2017 को समाप्त तिमाही के लिए कंपनी के अअंकेक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार तथा अनुमोदन किया जाएगें।

इसके अलावा विवरण कंपनी की वेबसाइट http://www.eldecogroup. com/about-us/eldeco-group/eldeco-housing-industries-ltd के साथ ही साथ स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट अर्थात् http://www.bseindia.com पर भी उपलब्ध हो जायेगी।

बोर्ड के आवेशानसार कत्ते एल्डिको हाउसिंग एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड

दिनांक : 07/09/2017 स्थान : दिल्ली

चांदनी विज कंपनी सचिव

फॉार्म नं. INC-26

[कंपनियां (निगमन) नियम, 2014 के नियम 30 के अनुसरण में] कंपनी के पंजीकृत कार्यालय को एक राज्य से दूसरे राज्य में बदलने के लिए समाचार पत्र का विज्ञापन

केंद्रीय सरकार के क्षेत्रीय निदेशक, उत्तरी क्षेत्र के समक्ष कंपनि अधिनियम, 2013 की घारा 13 की उपघारा (4) और कंपनियों